
VALGAMAA KOOLINOORTE 2018. A. MEISTRIVÕISTLUSED 
23.05.2018, Valga Keskstaadion 

T U14 100m jooks 
1 Käroli KÕVASK 28.07.2005 Valga Põhikool 14,65 -1.1 14,61 -0,3 
2 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga Põhikool 14,99 -1,1 14,79 -0,3 
3 Jelizaveta KRIVONKINA 20.03.2005 Priimetsa Kool 15,11 -1,9 14.90 -0,3 
4 Eneli RIIK 23.01.2005 Tõrva Gümnaasium 15,28 -1,9 14,91 -0,3 
5 Grethel ARMENSON 04.10.2006 Valga Põhikool 15,21 -1,4 15,03 -0,3 
6 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium 15,22 -1,9 15,37 -0,3 
7 Geiri LIIVAMÄGI 24.02.2005 Otepää Gümnaasium 15,67 -1,9 
8 Risanna MOOSES 09.07.2005 Tsirguliina Keskkool 15,77 -1,4 
9 Birgit SAAR 21.03.2005 Tõrva Gümnaasium 15,69 -1,1 
10 Brenda JÄRV 31.07.2006 Otepää Gümnaasium 15,81 -1,9 
11 Melek BATAKCIOGLU 08.11.2005 Otepää Gümnaasium 15,88 -1,9 
12 Polina MIHHAILOVA 07.03.2005 Priimetsa Kool 15,92 -1,9 
13 Janely RIIK 01.09.2006 Tõrva Gümnaasium 15,99 -1,4 
14 Elin HAINSALU 19.01.2007 Puka Keskkool 16,01 -1,1 
15 Bianka UHTJÄRV 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium 16,05 -1,9 
16 Angela MÕTTUS 11.12.2005 Tsirguliina Keskkool 16,38 -1,1 
17 Melani AASMA 03.03.2006 Valga Põhikool 16,72 -1,9 
18 Hanna SUUR 30.08.2005 Valga Põhikool 16,77 -1,9 
19 Klaudia TAMMELA 04.07.2006 Valga Põhikool 17,34 -1,4 
20 Marjana KÜBARSEPP 26.11.2005 Priimetsa Kool 17,68 -1,4 

T U14 400m jooks 
1 Darja KOVALJOVA 29.06.2005 Priimetsa Kool 1.15,70 
2 Liisa TJATTÕH 25.03.2006 Valga Põhikool 1.16,47 
3 Polina MIHHAILOVA 07.03.2005 Priimetsa Kool 1.17,21 
4 Geiri LIIVAMÄGI 24.02.2005 Otepää Gümnaasium 1.19,19 
5 Risanna MOOSES 09.07.2005 Tsirguliina Keskkool 1.19,39 
6 Janely RIIK 01.09.2006 Tõrva Gümnaasium 1.20,40 
7 Anastasija ARSENTJEVA 25.05.2006 Priimetsa Kool 1.21,14 
8 Melanie RIIK 16.03.2005 Tõrva Gümnaasium 1.21,80 
9 Anlourdees VEERPALU 23.08.2006 Otepää Gümnaasium 1.25,91 
10 Kristiina LEPIK 07.10.2006 Valga Põhikool 1.31,63 
11 Marjana KÜBARSEPP 26.11.2005 Priimetsa Kool 1.36,58 

T U14 800m jooks 
1 Käroli KÕVASK 28.07.2005 Valga Põhikool 2.47,81 
2 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga Põhikool 2.50,53 
3 Angela MÕTTUS 11.12.2005 Tsirguliina Keskkool 2.57,65 

T U14 80m tõkkejooks 68/7,50 
1 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium 14,07 +1.1 
2 Melani TANIEL 17.06.2005 Valga Põhikool 14,44 +1.1 
3 Klaudia TAMMELA 04.07.2006 Valga Põhikool  16.80 +1.1 
4 Brenda JÄRV 31.07.2006 Otepää Gümnaasium 16,98 +1.5 
5 Melani AASMA 03.03.2006 Valga Põhikool 17,32 +1.5 

T U14 kõrgushüpe 
1 Alina TAMP 01.01.2006 Valga Põhikool 1.45 
2 Bianka UHTJÄRV 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium 1.25 
3 Annabel RÜÜTEL 22.07.2005 Valga Põhikool 1.25 
4 Darja Konstansia KOVALJOVA 29.06.2005 Priimetsa Kool 1.20 
5 Anlourdees VEERPALU 23.08.2006 Otepää Gümnaasium 1.20 
6 Melani AASMA 03.03.2006 Valga Põhikool 1.15 
7 Klaudia TAMMELA 04.07.2006 Valga Põhikool 1.15 
8 Melek BATAKCIOGLU 08.11.2005 Otepää Gümnaasium 1.15 
 Geiri LIIVAMÄGI 24.02.2005 Otepää Gümnaasium NH 
 
 



T U14 teivashüpe 
1 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium 1.90 

T U14 kaugushüpe 
1 Käroli KÕVASK 28.07.2005 Valga Põhikool 4.23 -1,4 
2 Elis Marie EGLIT 09.09.2005 Valga Põhikool 4.12  +1.0 
3 Jelizaveta KRIVONKINA 20.03.2005 Priimetsa Kool 4.11 0.0 
4 Annabel KAAS 28.12.2006 Valga Põhikool 3.82 -1,5 
5 Annabel RÜÜTEL 22.07.2005 Valga Põhikool 3.81 +0.7 
6 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium 3.76 +2.3 
7 Polina MIHHAILOVA 07.03.2005 Priimetsa Kool 3.76 -1,2 
8 Brenda JÄRV 31.07.2006 Otepää Gümnaasium 3.74 -0,4 
9 Geiri LIIVAMÄGI 24.02.2005 Otepää Gümnaasium 3.61 +1.7  
10 Gerda AFANASJEVA 30.11.2005 Valga Põhikool 3.53 0.0 
11 Janely RIIK 01.09.2006 Tõrva Gümnaasium 3.47 +0.5 
12 Melek BATAKCIOGLU 08.11.2005 Otepää Gümnaasium 3.44 -0,4 
13 Anlourdees VEERPALU 23.08.2006 Otepää Gümnaasium 3.43 0.0 
14 Melanie RIIK 16.03.2005 Tõrva Gümnaasium 3.40 -0,8 
15 Kristel ARMENSON 21.02.2005 Valga Põhikool 3.37 -0,3 
16 Elin HAINSALU 19.01.2007 Puka Keskkool 3.32 -1,4 
17 Anastasija ARSENTJEVA 25.05.2006 Priimetsa Kool 3.30 0.0 
18 Elisabeth UIBO 21.07.2006 Valga Põhikool 3.30 -0,1 
19 Eneli RIIK 23.01.2005 Tõrva Gümnaasium 3.28 -1.0 
20 Darja Konstansia KOVALJOVA 29.06.2005 Priimetsa Kool 3.17 0.0 
21 Birgit SAAR 21.03.2005 Tõrva Gümnaasium 2.73 -0,6 

T U14 odavise 400g  
1 Gerda AFANASJEVA 30.11.2005 Valga Põhikool 29.94 
2 Alina TAMP 01.01.2006 Valga Põhikool 28.89 
3 Annabel KAAS 28.12.2006 Valga Põhikool 24.98 
4 Elis-Marie EGLIT 09.09.2005 Valga Põhikool 24.73 
5 Heidi PRUUS 19.12.2006 Tõrva Gümnaasium 24.05 
6 Bianka UHTJÄRV 28.08.2006 Tõrva Gümnaasium 22.84 
7 Hanna SUUR 30.08.2005 Valga Põhikool 22.06 

T U14 4x100m teatejooks 
1 Valga Põhikool    58,76 
 Alina Tamp, Grethel Armenson, Käroli Kõvask, Melani Taniel  
4 Tõrva Gümnaasium    1.01,39 
 Bianka Uhtjärv, Janely Riik, Eneli Riik, Heidi Pruus  
2 Otepää Gümnaasium    1.02,84 
 Brenda Järv, Geiri Liivamägi, Anlourdees Veerpalu, Melek Batakcioglu  
3 Priimetsa Kool    1.06,05 
 Anastasija Arsentjeva, Polina Mihailova, Jelizaveta Krivonkina,  Darja Konstansia KOVALJOVA 

P U14 100m jooks 
1 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 13,06 -1.0 13,28 0.0 
2 Alexander KAPP 08.01.2005 Otepää Gümnaasium 14,05 -1,4 13,84 0.0 
3 Ott AAS  21.06.2005 Tõrva Gümnaasium 13,88 -3 13,95 0.0 
4 Maksim IVANOV 17.01.2005 Priimetsa Kool 14.50 -3.0 14,24 0.0 
5 Roman TANIN 04.11.2005 Valga Põhikool 14,46 -1,2 14,45 0.0 
6 Riko PÄHNO 11.10.2005 Valga Põhikool 14,38 -1.0 14,45 0.0 
7 Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 14,57 -1.0 
8 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 14,59 -1,4 
9 Peeter ALEV 11.02.2006 Otepää Gümnaasium 14,98 -3.0 
10 Uku VÄHI 19.06.2006 Otepää Gümnaasium 15,09 -1,2 
11 Kevin KOLBIN 01.04.2006 Hummuli Põhikool 15,22 -1,2 
12 Jakob ELANGO 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 15,28 -0,7 
13 Tanel TAMM  31.08.2006 Tõrva Gümnaasium 15,49 -3.0 
14 Roven LEMETTI 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 15,53 -0,7 
15 Marion VISTER 14.12.2005 Tõrva Gümnaasium 15,56 -1,2 
16 Rolan ALESENKO 28.09.2005 Priimetsa Kool 15,69 -1.0 



17 Daniel KOBZAR 13.03.2005 Priimetsa Kool 15,77 -0,7 
18 Konstantin IVANOV 13.09.2006 Priimetsa Kool 15,96 -0,7 
19 Eke EGOR 30.12.2005 Valga Põhikool 16,01 -1,4 
20 Kevin KOOSA 10.01.2006 Valga Põhikool 16,15 -2.0 
21 Romet NÕGENE 29.03.2006 Valga Põhikool 16,36 -3.0 
22 Pjotr KUBIT 12.01.2005 Priimetsa Kool 16,79 -1,2 
23 Kevin Markus VIHUR 10.05.2006 Tõrva Gümnaasium 16,82 -2.0 
24 Raigo PUUSTUSMAA 29.07.2006 Valga Põhikool 16,87 -2.0 
25 Arsenij ŠEVTŠENKO 18.08.2006 Priimetsa Kool 16,92 -1,4 
26 Anton JALLAI 05.01.2006 Priimetsa Kool 18,34 -2.0 
27 Richard FEDOTOV 18.04.2006 Priimetsa Kool 18,73 -1.0 

P U14 400m jooks 
1 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 1.02,43 
2 Alexander KAPP 08.01.2005 Otepää Gümnaasium 1.04,59 
3 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 1.05,53 
4 Eke EGOR 30.12.2005 Valga Põhikool 1.17,90 
5 Konstantin IVANOV 13.05.2006 Priimetsa Kool 1.18,30 
6 Roven LEMETTI 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 1.19,62 
7 Marion VISTER 14.12.2005 Tõrva Gümnaasium 1.22,72 
8 Rolan ALESENKO 28.09.2005 Priimetsa Kool 1.29,62 
9 Richard FEDOTOV 18.04.2006 Priimetsa Kool 1.30,76 

P U14 800m jooks 
1 Kermo VESSIN 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium 2.42,89 
2 Toivo MUUSIKUS 26.10.2005 Hummuli Põhikool 2.48,53 
3 Eke EGOR 30.12.2005 Valga Põhikool 2.52,10 
4 Avenir DOBRAVSKI 30.05.2005 Valga Põhikool 2.55,22 
5 Pjotr KUBIT 12.01.2005 Priimetsa Kool 3.00,58 
6 Konstantin IVANOV 13.05.2006 Priimetsa Kool 3.02,20 
7 Kevin Markus VIHUR 10.05.2006 Tõrva Gümnaasium 3.04,15 
8 Arsenij ŠEVTŠENKO 19.08.2006 Priimetsa Kool 3.05,59 
9 Daniel KOBZAR 13.03.2005 Priimetsa Kool 3.13,91 
va Nils Edvards BUTKA  Valmiera SK 2.31,29 

P U14 80m tõkkejooks 68/8,00 
1 Maksim IVANOV 17.01.2005 Priimetsa Kool 14,05 -1,4 
2 Roman TANIN 04.11.2005 Valga Põhikool 14,62 -1,4 
3 Toivo MUUSIKUS 26.10.2005 Hummuli Põhikool 17,52 -1,4 
4 Eke EGOR 30.12.2005 Valga Põhikool 17,55 -1,4 

P U14 kõrgushüpe 
1 Ott AAS 21.06.2005 Tõrva Gümnaasium 1.40 
2 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 1.40 
3 Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 1.35 
4 Maksim IVANOV 17.01.2005 Priimetsa Kool 1.30 
5 Uku VÄH1 19.06.2006 Otepää Gümnaasium 1.30 
6 Nikita  KOVALENKO 08.01.2006 Priimetsa Kool 1.20 
7 Rait Sander KALA 22.12.2005 Hummuli Põhikool 1.15 

P U14 teivashüpe 
1 Sten-Erik  IIR 15.09.2007 Otepää Gümnaasium 2.62 
2 Jakob ELANGO 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 2.20 

P U14 kaugushüpe 
1 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 5.00 -0,3 
2 Ott AAS 21.06.2005 Tõrva Gümnaasium  4.83 +1.8 
3 Alexander KAPP 08.01.2005 Otepää Gümnaasium 4.55 +2.6 
4 Robin Mathias MÜÜR 23.12.2006 Otepää Gümnaasium 4.45 +1.5 
5 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 4.43 +1.2 
6 Roman TANIN 04.11.2005 Valga Põhikool 4.31 +0.6 
7 Tanel TAMM 31.08.2006 Tõrva Gümnaasium 4.26 +2.2 
8 Roven LEMETTI 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 4.13 +1.0 



9 Riko PÄHNO 11.10.2005 Valga Põhikool 4.13 +0.3 
10 Peeter ALEV 11.02.2006 Otepää Gümnaasium 4.10 -0,2 
11 Uku VÄHI 19.06.2006 Otepää Gümnaasium 4.06 +0.8 
12 Maksim IVANOV 17.01.2005 Valga Põhikool 3.94 -1,4 
13 Kevin KOLBIN 07.04.2006 Hummuli Põhikool 3.79 +1.6 
14 Rait Sander KALA 22.12.2005 Hummuli Põhikool 3.76 +.3 
15 Eke EGOR 30.12.2005 Valga Põhikool 3.52 -0,5 
16 Romet NÕGENE 29.03.2006 Valga Põhikool 3.50 +0.3 
17 Toivo MUUSIKUS 26.10.2005 Hummuli Põhikool 3.45 +2.1 
18 Kermo VESSIN 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium 3.42 +1.0 
19 Konstantin IVANOV 13.09.2006 Priimetsa Kool 3.37 +1.0 
20 Raigo PUUSTUSMAA 29.07.2006 Valga Põhikool 3.22 0.0 
21 Kevin KOOSA 10.01.2006 Valga Põhikool 3.19 +1.2 
22 Kevin Markus VIHUR 10.05.2006 Tõrva Gümnaasium 3.14 +1.8 
23 Richard FEDOTOV 18.04.2006 Priimetsa Kool 2.72 +1.0 
24 Anton JALLAI 05.01.2006 Priimetsa Kool 2.71 +1.3 
25 Rolan ALESENKO 28.09.2005 Priimetsa Kool 2.63 +1.7 
  Maroin VISTER 14.12.2005 Tõrva Gümnaasium NH 

P U14 odavise  400g  
1 Romet KIVI 13.07.2005 Tõrva Gümnaasium 34.91 
2 Chris Marcus KRAHV 12.10.2005 Tsirguliina Keskkool 32.69 
3 Jakob ELANGO 01.02.2006 Tõrva Gümnaasium 29.60 
4 Kermo VESSIN 31.10.2005 Tõrva Gümnaasium 29.28 
5 Roman TANIN 04.11.2005 Valga Põhikool 26.12 
6 Toivo MUUSIKUS 26.10.2005 Hummuli Põhikool 22.23 
7 Roven LEMETTI 10.03.2006 Tõrva Gümnaasium 20.28 

P U14 4x100m teatejooks 
1 Tõrva Gümnaasium  II    47,35 
 Marion Vister, Ott aas, Jakob Elango, Romet Kivi  
2 Tõrva Gümnaasium I    1.02,78 
 Kevin Markus Vihur, Tanel tamm, Kermo Vessin, Roven Lemetti  

T U16 100m jooks 
1 Anastasija LOSKUTOVA 05.06.2004 Valga Põhikool  13.90 -1,7 13.70 +1.0 
2 Karmen MATSALU 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 14,31 -1,7 14.10 +1.0 
3 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 14,39 0.0 14,24 +1.0 
4 Mirjam SAIMRA 18.06.2004 Priimetsa Kool 14,74 -1,7 14,77 +1.0 
5 Charlotte SAARMÄE 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 14,62 -1,7 14,95 +1.0 
6 Karina VOLKOVA 28.04.2004 Priimetsa Kool 16,12 0.0 DNS 
7 Emilie ŠPAK 25.02.2003 Priimetsa Kool 16,14 0.0 
 Alina KATKO 04.04.2003 Priimetsa Kool DNF 

T U16 400m jooks 
1 Carmen RÄÄK 14.02.2004 Valga Põhikool 1.02,99 
2 Karmen MATSALU 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 1.07,51 
3 Carolyna HELEMETS 13.08.2003 Valga Põhikool 1.08,61 

T U16 800m jooks 
1 Carolyna HELEMETS 13.08.2003 Valga Põhikool 2.45,05 
2 Anna  Liisa KATTAI 18.02.2003 Valga Põhikool 2.48,08 
3 Crista KUTSAR 10.05.2003 Otepää Gümnaasium 2.54,42 
4 Mirjam SAIMRA 18.06.2004 Priimetsa Kool 3.00,13 

T U16 kõrgushüpe 
1 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 1.55 
2 Anastasija LOSKUTOVA 05.06.2004 Valga Põhikool 1.45 
3 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 1.45 
  Violetta POHLASALU 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium NH 
 
 



T U16 teivashüpe 
1 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 2.40 
2 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 2.30 
va Cätrin RIKKA 27.10.2001 SK Maret-Sport NH. 

T U16 kaugushüpe 
1 Merit MÄEKALLE 03.12.2003 Tõrva Gümnaasium 4.72 +0.2 
2 Kertu TALDRIK 18.06.2003 Valga Põhikool 4.66 -1,3 
3 Anastasija LOSKUTOVA 05.06.2004 Valga Põhikool 4.54 -0,8 
4 Charlotte SAARMÄE 24.06.2004 Tõrva Gümnaasium 4.11 +1.1 
5 Emilie ŠPAK 25.01.2003 Priimetsa Kool 3.94 -0,3 
6 Liisu KOJUS 09.11.2003 Otepää Gümnaasium 3.92 +1.7 
7 Mirjam SAIMRA 18.06.2004 Priimetsa Kool 3.88 +0.5 
8 Karina VOLKOVA 28.04.2004 Priimetsa Kool 3.70 -1,6 

T U16 kuulitõuge 3kg  
1 Brit Marii VERI 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 9.47 
2 Emilie ŠPAK 25.01.2003 Priimetsa Kool 9.24 
3 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 9.22 
4 Anna  Liisa KATTAI 18.02.2003 Valga Põhikool 8.46 
5 Crista KUTSAR 10.05.2003 Otepää Gümnaasium 7.75 
6 Liisu KOJUS 09.11.2003 Otepää Gümnaasium 7.30 

T U16 kettaheide 0.75kg  
1 Anna  Liisa KATTAI 18.02.2003 Valga Põhikool 30.32 
2 Violetta POHLASALU 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 29.24 
3 Brit Marii VERI 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 27.23 
4 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 27.10 

T U16 odavise 400g  
1 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 Tõrva Gümnaasium 34.72 
2 Loretta POHLASALU 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 34.41 
3 Kertu TALDRIK 18.06.2003 Valga Põhikool 32.88 
4 Brit Marii VERI 23.02.2003 Tõrva Gümnaasium 32.82 
5 Karmen MATSALU 30.05.2003 Otepää Gümnaasium 30.39 
6 Violetta POHLASALU 12.06.2003 Tõrva Gümnaasium 28.22 
7 Crista KUTSAR 10.05.2003 Otepää Gümnaasium 21.70 
8 Kerttu-Liis BETTLER 11.08.2004 Tsirguliina Keskkool 31.26 

T U16 4x100m teatejooks 
1 Valga Põhikool    55,01 
 Carmen Rääk, Kertu Taldrik, Anna Liisa Kattai, Anastasija Loskutova  
2 Tõrva Gümnaasium    57,94 
 Charlotte Saarmäe, Isabell Mary Luik, Loretta Pohlasalu,   
 Merit Mäekalle  
3 Priimetsa Kool    1.02,84 
 Elvira Dvortsova, Emilia Špak, Mirjam Saimra, Karina Volkova  

P U16 100m jooks 
1 Rando ROOSIK 16.07.2003 Valga Põhikool 12,31 0.0 12,53 +0.3 
2 Nikita CHERNOV 05.02.2003 Priimetsa Kool 13,22 -0,1 13,19 +0.3 
3 Henrik SAEGA 04.09.2004 Tsirguliina Keskkool 13,55 -0.1 13,52 +0.3 
4 Kaspar VEERE 03.03.2004 Otepää Gümnaasium 13,73 -2.0 13,71 +0.3 
5 Nikita NOVIKOV 06.10.2003 Priimetsa Kool 13,74 0.0 13,88 +0.3 
6 Madis VOITK 25.03.2003 Valga Põhikool 13,77  DNS 
7 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 Hummuli Põhikool 13.80 0.0 
8 Jaan SIGURSK 24.01.2003 Priimetsa Kool 13,97 -0.1 
9 Andre LAANEMETS 28.12.2004 Tõrva Gümnaasium 14,54 -2.0 
10 Iakov HIVUK 18.09.2003 Priimetsa Kool 15,02 -2.0 
11 Maksim VOROBJOV 12.02.2004 Priimetsa Kool 15,03 -0.1 
12 Alex  SALE 23.08.2004 Valga Põhikool 15.30 -0.1 
 



P U16 400m jooks 
1 Madis VOITK 25.03.2003 Valga Põhikool 1.00,54 
2 Karl Moorits KURVITS 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 1.03,34 
3 Nikita NOVIKOV 06.10.2003 Priimetsa Kool 1.04,42 
4 Henrik SAEGA 04.09.2004 Tsirguliina Keskkool 1.07,12 
5 Kaspar VEERE 03.03.2004 Otepää Gümnaasium 1.07,67 
6 Andre LAANEMETS 28.12.2004 Tõrva Gümnaasium 1.10,90 

P U16 1500m jooks 
1 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 Hummuli Põhikool 5.16,79 
2 Iakov HIVUK 18.09.2003 Priimetsa Kool 5.25,69 
3 Jaan SIGURSK 24.01.2003 Priimetsa Kool 5.35,22 
4 Maksim VOROBJOV 12.02.2004 Priimetsa Kool 6.12,13 

P U16 110m tõkkejooks 84/8,50 
1 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 Hummuli Põhikool 21,06 -1,6 
2 Marius VISTER 17.04.2004 Tõrva Gümnaasium 21,22 -1,6 

P U16 kõrgushüpe 
1 Madis VOITK 25.03.2003 Valga Põhikool 1.65 
2 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 Hummuli Põhikool 1.45 
3 Maiko TAMM 04.02.2004 Tõrva Gümnaasium 1.40 

P U16 teivashüpe 
1 Maiko TAMM 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 2.40 

P U16 kaugushüpe 
1 Karl   KAHRO 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 5.22 -0.8 
2 Rando ROOSIK 16.07.2003 Valga Põhikool 5.20 0.0 
3 Kaspar VEERE 03.03.2004 Otepää Gümnaasium 5.10 +1.4 
4 Madis VOITK 25.08.2003 Valga Põhikool 4.88 -1.3 
5 Arsenij KRSILNIKOV 26.09.2003 Priimetsa Kool 4.75 0.0 
6 Maiko TAMM 02.04.2004 Tõrva Gümnaasium 4.70 +0.2 
7 Nikita CHERNOV 05.02.2003 Priimetsa Kool 4.66 0.0 
8 Marius VISTER 17.04.2004 Tõrva Gümnaasium 4.60 +0.4 
9 Jaan SIGURSK 24.01.2003 Priimetsa Kool 4.52 0.0 
10 Karl Moorits KURVITS 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 4.21 +0.3 
11 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 Hummuli Põhikool 4.21 +1.3 
12 Maksim VOROBJOV 12.02.2004 Priimetsa Kool 4.12 +2.0 
13 Andre LAANEMETS 28.12.2004 Tõrva Gümnaasium 4.05 +1.8 
14 Nikita NOVIKOV 06.10.2003 Priimetsa Kool 3.79 +1.7 

P U16 kuulitõuge 4kg  
1 Andre NAHKO 14.10.2004 Tõrva Gümnaasium 12.75 
2 Karl KAHRO 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 11.58 
3 Kirill ZEGUROV 01.01.2003 Priimetsa Kool 10.71 
4 Alex SALE 23.08.2004 Valga Põhikool 10.50 

P U16 kettaheide 1kg  
1 Andre NAHKO 14.10.2004 Tõrva Gümnaasium 36.80 
2 Alex SALE 23.08.2004 Valga Põhikool 25.24 

P U16 odavise 500g  
1 Karl KAHRO 03.02.2003 Tsirguliina Keskkool 37.02 
2 Andre NAHKO 14.10.2004 Tõrva Gümnaasium 36.68 
3 Alex SALE 23.08.2004 Valga Põhikool 27.65 
4 Marius VISTER 17.04.2004 Tõrva Gümnaasium 27.64 
5 Karl Moorits KURVITS 11.07.2004 Tõrva Gümnaasium 25.42 
6 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 Hummuli Põhikool 15.72 
 

P U16 4x100m teatejooks 
1 Valga Põhikool    53,78 
 Madis Voitk, Jan Pezonen, Stiven Teeveere, Kaspar Kägu  



2 Priimetsa Kool    54,33 
 Nikita Chernov, Arsenij Krasilnikov, Nikita Novikov, Jaan Sigursk  
3 Tõrva Gümnaasium    55.00 
 Marius Vister, Andre Laanemets, Maiko Tamm, Karl Moorits Kurvits  

T U18+19a 100m jooks 
1 Teele MÄGI 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 14,01 -1.0 14,06 +1.2 
2 Rose-Marie RIITSALU 25.02.2001 Tõrva Gümnaasium 14,34 +0.5 14.30 +1.2 
3 Kristiina RIIK 08.08.2000 Tõrva Gümnaasium 14.20 -1.0 14,49 +1.2 
4 Heleriin TAMM 25.11.1999 Otepää Gümnaasium 16,91 +0.5 17,07 +1.2 
5 Viktorija JEGOROVA 22.10.2002 Priimetsa Kool 16,65 +0.5 17,11 +1.2 
6 Merili KÕVASK 20.11.2000 Valga Gümnaasium 15,17 -1.0 DNS 
 va Kadi Kertu ELIAS 11.09.2002 Rõngu 13,92 -1.0 

T U18+19a 400m jooks 
1 Lauren MAE 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 1.06,53 
2 Mari-Liis VERREVMÄGI 14.07.2001 Valgamaa KÕK 1.09,74 
3 Teele MÄGI 24.04.2002 Otepää Gümnaasium 1.11,59 

T U18+19a 800m jooks 
1 Keit-Mariet JÜRGENS 18.04.1999 Valga Gümnaasium 2.45,77 
2 Dyavolessa Maria KUITTINEN 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 2.46,32 
3 Mari-Liis VERREVMÄGI 14.07.2001 Valgamaa KÕK 2.49,97 

T U18+19a 100m tõkkejooks 76/8,50 
1 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 Valga Põhikool 16,47  -0.7 

T U18+19a kõrgushüpe 
1 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 Valga Põhikool 1.53 
2 Lauren MAE 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 1.45 
 va Paula ESTERE 22.08.2004 Valmiera SK 1.53 
va Rita KRAUJA 30.06.2004 Valmiera SK 1.53 

T U18+19a kaugushüpe 
1 Rose-Marie RIITSALU 25.02.2001 Tõrva Gümnaasium 4.62 
2 Heleriin TAMM 25.11.1999 Otepää Gümnaasium 3.68 
3 Viktorija JEGOROVA 22.10.2002 Priimetsa Kool 3.62 
 va Kadi Kertu ELIAS 11.09.2002 Rõngu 4.69 

T U18+19a kuulitõuge 3kg  
1 Katre Marit LIIV  30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 11.94 
2 Angela SÖÖT 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 11.06 
3 Kadi  KMITO 07.10.2002 Valga Põhikool 9.96 
4 Lauren MAE 18.04.2002 Otepää Gümnaasium 9.58 
5 Keit-Mariet JÜRGENS 18.04.1999 Valga Gümnaasium 9.09 
6 Viktorija JEGOROVA 22.10.2002 Priimetsa Kool 7.19 

T U18+19a kettaheide 1kg  
1 Katre Marit LIIV 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 30.94 
2 Angela SÖÖT 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 26.60 
3 Laura-Liis LOOS 29.10.2001 Valga Põhikool 21.85 
4 Dyavolessa Maria KUITTINEN 17.06.2002 Otepää Gümnaasium 21.00 
5 Kadi KMITO 07.10.2002 Valga Põhikool 20.46 

T U18+19a odavise  500g  
1 Katre Marit LIIV 30.09.2002 Tõrva Gümnaasium 44.26 
2 Angela SÖÖT 30.11.1999 Tõrva Gümnaasium 34.64 
3 Kelly-Anete KOIK 20.07.2002 Valga Põhikool 31.86 
4 Viktorija JEGOROVA 22.10.2002 Priimetsa Kool 28.44 
5 Kadi KMITO 07.10.2002 Valga Põhikool 23.83 
va Kadi KAART 30.04.1997 SK Maret-Sport 40.17 
va Kadi Kertu ELIAS 11.09.2002 Rõngu 24.22 
 



T U18+19a 4x100m teatejooks 
1 Valga Põhikool    57,12 
 Cätrin Rikka, Lautra Liis Loos, Kelly Anete Koik, Marianne Juus  
2 Tõrva Gümnaasium    58,82 
 Rose-Marie Riitsalu, Kristiina Riik, Angela Sööt, Kate Marit Liiv  
3 Otepää Gümnaasium    59,65 
 Lauren Mae, Helerin Tamm, Maria Kuittinen, Teele Mägi  

P U18+19a 100m jooks 
1 Taavi EISTRE 30.01.2001 Puka Keskkool 11,87 -0.9 11,86 -2,2 
2 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 Valga Gümnaasium 12,24 -2.0 12,14 -2.2 
3 Kaspar LAIKASK 08.02.2000 Puka Keskkool 11,95 -0.4 12,15 -2.2 
4 Karl Kristjan KAJAK 02.10.2001 Valga Põhikool 12,48 -2.0 12,15 -2.2 
5 Marek SIGURSK 13.02.2001 Priimetsa Kool 12,86 -2.0 12,96 -2.2 
6 Kaur VEERE 25.02.2002 Otepää Gümnaasium 12,72 -0.4 13,13 -2.2 
7 Maksim SARÕTŠEV ˇ03.05.2002 Priimetsa Kool 13,06 -2.0 
8 Vladislav JEFIMOV 14.02.2002 Priimetsa Kool 13,13 -0.4 
9 Daniel LIBIN 11.03.2002 Valga Põhikool 13,21 -2.0 
10 Taavi KOPPEL 05.08.2002 Otepää Gümnaasium 13.30 -2.0 
11 Ragnar KOLESNIKOVS 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 13,34 -2.0 
12 Taivo KÕVASK 10.03.2002 Valga Põhikool 13,36 -0.4 
13 Ivan VDOVITSENKO 27.11.2001 Priimetsa Kool 13,81 -0.9 
14 Mark TŠERTIN 22.02.2002 Priimetsa Kool 14,04 -0.9 
15 Aleksander KANNEL 09.11.2002 Priimetsa Kool 14,12 -2.0 
16 Joosep HIIOB 04.01.2001 Otepää Gümnaasium 14,24 -0.4 
17 Kermo KULD 04.01.2002 Valga Põhikool 14,45 -2.0 
va Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga Põhikool 12,72 -2.0 

400m jooks 
1 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 Valga Gümnaasium 55,03 
2 Karl-Kristjan KAJAK 02.10.2001 Valga Põhikool 56,46 
3 Ranno PÄRNALAAS 22.12.2000 Valgamaa KÕK 59,27 
4 Maksim SARÕTŠEV 03.05.2002 Priimetsa Kool 59,73 
5 Marek SIGURSK 13.02.2001 Priimetsa Kool 1.00,18 
6 Ragnar KOLESNIKOVS 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 1.00,21 
7 Vladislav JEFIMOV 14.02.2002 Priimetsa Kool 1.00,33 
8 Artjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001 Valga Gümnaasium 1.00,94 
9 Taavi KOPPEL 05.08.2002 Otepää Gümnaasium 1.02,06 
10 Rasmus LUIK 01.08.2001 Tõrva Gümnaasium 1.02,84 
11 Tanel MUUSIKUS 03.06.2001 Valga Gümnaasium 1.03,87 
12 Markkus ALTER 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 1.10,44 

P U18+19a 1500m jooks 
1 Ragnar KOLESNIKOVS 09.10.2002 Tõrva Gümnaasium 4.40,78 
2 Rasmus LUIK 01.08.2001 Tõrva Gümnaasium 4.47,77 
3 Ain Erik VEEMEES 08.11.2002 Otepää Gümnaasium 4.48,23 
4 Steven ELVET 09.02.2001 Valga Gümnaasium 4.51,10 
5 Marek SIGURSK 13.02.2001 Priimetsa Kool 4.54,99 
6 Tanel MUUSIKUS 03.06.2001 Valga Gümnaasium 4.58,21 
7 Markkus ALTER 27.06.2002 Otepää Gümnaasium 5.11,39 
8 Steve VAHI 28.12.2002 Puka Keskkool 5.16,48 
9 Vladislav JEFIMOV 14.02.2002 Priimetsa Kool 5.21,29 

P U18+19a kõrgushüpe 
1 Taavi EISTRE 30.01.2001 Puka Keskkool 1.90 
2 Kristo LUHT 31.01.2001 Valga Gümnaasium 1.75 
3 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga Põhikool 1.65 
4 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 Valga Gümnaasium 1.65 
5 Kaur VEERE 25.02.2002 Otepää Gümnaasium 1.65 
6 Kenno HÕPPÕ 05.01.200 Valga Gümnaasium 1.65 
7 Jasper MANNAS 14.08.2000 Otepää Gümnaasium 1.50 
8 Joosep HIIOB 04.01.2001 Otepää Gümnaasium NH 



va Tanel VISNAP 23.09.1992 SK Maret-Sport 1.80 

P U18+19a kaugushüpe 
1 Karl-Kristjan KAJAK 02.01.2001 Valga Põhikool 6.00 +2.8 
    5.90 +0.1 
2 Kristo LUHT 31.01.2001 Valga Gümnaasium 5.60 0.0 
3 Kaur VEERE 25.02.2002 Otepää Gümnaasium 5.50 -1.7 
4 Kaspar LAIKASK 08.02.2000 Puka Keskkool 5.49 -0.3 
5 Jasper MANNAS 14.08.2000 Otepää Gümnaasium 5.18 0.0 
6 Vladislav JEFIMOV 14.02.2002 Priimetsa Kool 4.95 +0.4 
7 Arjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001 Valga Gümnaasium 4.76 +1.2 
8 Joosep HIIOB 04.01.2001 Otepää Gümnaasium 4.63 -1.1 
9 Ain Erik VEEMEES 08.11.2002 Otepää Gümnaasium 4.61 -1.8 
10 Marek SIGURSK 13.02.2001 Priimetsa Kool 4.43 +0.8 

P U18+19a kuulitõuge (5 kg) 
1 Ailands PELSŠ 31.05.2002 Priimetsa Kool 13.56 
2 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga Põhikool 12.62 
3 Jasper MANNAS 14.08.2000 Otepää Gümnaasium 11.73 
4 Karl Kristjan KAJAK 02.10.2001 Valga Põhikool 11.59 
5 Taavi EISTRE 30.01.2001 Puka Keskkool 11.29 
6 Artjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001 Valga Gümnaasium 10.77 
7 Vladislav JEFIMOV 14.02.2002 Priimetsa Kool 10.17 
8 Steven PARIIS 30.04.2002 Valga Põhikool 9.80 
9 Maksim SARETSEV 03.05.2002 Priimetsa Kool 9.60 
10 Daniel LIBIN 11.03.2002 Valga Põhikool 9.49 
11 Taivo KÕVASK 10.03.2002 Valga Põhikool 9.21 
12 Timur KOPTEV 23.12.2002 Priimetsa Kool 8.88 
13 Ivan VDOVITSENKO 27.11.2001 Priimetsa Kool 8.30 

P U18+19a kettaheide (1,5kg  
1 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga Põhikool 41.05 
2 Karl Kristjan KAJAK 02.10.2001 Valga Põhikool 36.09 
3 Arjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001 Valga Gümnaasium 23.90 
4 Ain Erik VEEMEES 08.11.2002 Otepää Gümnaasium 19,23 

P U18+19a odavise  700g  
1 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga Põhikool 57.84 
2 Kenno HÕPPÕ 05.01.2000 Valga Gümnaasium 45.68 
3 Kristo LUHT 31.01.2001 Valga Gümnaasium 43.75 
4 Steven PARIIS 30.04.2002 Valga Põhikool 37.19 
5 Arjom MAKSIMTŠUK 30.06.2001 Valga Gümnaasium 35.46 
6 Kirill BALIHHIN 19.04.2002 Valga Põhikool 33.08 
7 Ranno PÄRNALAAS 22.12.2000 Valgamaa KÕK 29.17 

P U18+19a 4x100m teatejooks 
1 Valga Põhikool    48,73 
 Daniel Libin, Kirill Balihhin, Gregor Lepik, Karl Kristjan Kajak  
2 Valga Gümnaasium    51,16 
 Arjom Maksimtšuk, Tanel Muusikus, Steven Elvet, Janar Keit Jaakson  
3 Otepää Gümnaasium    51,37 
 Jasper Mannas, Taavi Koppel, Markkus Alter, Kaur Veere  
4 Priimetsa Kool    52,38 
 Marek Sigursk, Vladislav Jefimov, Maksim Saretsev, Ivan Vdovitsenko  
 
 
 
 Peakohtunik: Riho Meri  
 Protokollid: Rein Leppik  


